平成 28 年４月 14 日

各  位

上 場 会 社 名  丸 東 産 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 瀧山浩二

 （コード番号   ７８９４）

問合せ先 取締役総務本部長兼購買本部長

尾 崎 太 郎

（ＴＥＬ ０９４２－７３－３８４５）

平成 28 年２月期（連結・個別）通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成28 年１月８日に公表いたしました平成28 年２月期通期の連結および個別業績予想値と、本日公表の実績値との差

異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年２月期通期業績予想値と実績値の差異（平成 27 年 3 月 1 日～平成 28 年 2 月 29 日）

（１）連結                                  （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 15,500 360 410 257  16.19

今 回 実 績 （ Ｂ ） 15,553 541 561 324  20.42

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 53 181 151      67  ―

増 減 率 （ ％ ） 0.3 50.3 36.8 26.1  ―

（ご参考）前期実績

（平成27年2月期）
15,037 354 393 247  15.58

（２）個別                                   （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益
当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 14,400  330  195   12.28

今 回 実 績 （ Ｂ ） 14,836  548  316   19.91

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 436  218  121   ―

増 減 率 （ ％ ） 3.0  66.1  62.1   ―

（ご参考）前期実績

（平成27年2月期）
14,064  312  185   11.68

２．差異の理由（連結の差異は、主に個別の理由によるものであります）

 業績の差異につきまして、販売においては高付加価値製品の受注が増加したことにより、売上げが増加いたしま

した。また、生産におきましては、生産効率の向上と経費削減に取り組みました。その結果、売上高・営業利益・

経常利益・当期純利益が改善したことなどにより本日公表の実績となりました。

以上